
Nå ut med fondkurser  
via NAV-center!

Fondbolagens förenings NAV-databas innehåller information om dagliga 
nettoandelsvärden (NAV-kurser) för fonder.  
Cirka 140 fondbolag lämnar regelbundet uppgifter om omkring  
3 800 fonder till NAV-center. Informationen samlas in och  
distribueras vidare till media, databaser och fondplattformar. 

Rapportör? Så funkar det.
Vill du att fondbolagets fondkurser ska synas i 
tidningar, databaser och på fondplattformar?  
Då finns det anledning att använda NAV-center. 
Vissa banker kräver att fonderna finns med i 
NAV-center för att de ska visas på deras fondtorg. 

För att kunna ansluta till systemet gäller att:
• fonden är en värdepappersfond enligt lagen  
 om värdepappersfonder, eller
• en specialfond eller en alternativ investerings-  
 fond enligt lagen om förvaltare av alternativa  
 investeringsfonder, eller
• ett utländskt fondföretag eller en utländsk  
 alternativ investeringsfond som med stöd  
 av tillstånd eller efter underrättelse till  
 Finansinspektionen marknadsförs här i landet.
• Tillstånd för fonden från tillsynsmyndighet ska  
 visas upp på begäran. Ett standardavtal ska   
 undertecknas och registreringsblankett skickas in.

Att ansluta sig är lätt. Fondbolag som vill rappor-
tera NAV-kurser till databasen tecknar ett rappor-
törsavtal med Fondbolagens förening. Därefter 
kan bolaget, antingen manuellt på hemsidan eller 
via fil, rapportera kursinformation. Som rapportör 
ansvarar du för att de inrapporterade uppgifterna 
är korrekta och att de rapporteras in på rätt sätt.

Fondbolagens förening sammanställer, lagrar och 
distribuerar NAV-datan till anslutna distributörer 
som sedan skickar informationen vidare till media, 
databaser och fondplattformar. 

Fondbolagens förening och NAV-center är  
självklart behjälpliga med löpande support  
och problemlösning vid rapporteringen.

Vill du ansluta dig till NAV-center?  
Kontakta oss på Info@fondbolagen.se  

eller ring 08-50698800.
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